[image: image1.png]

	Газета Администрации сельского поселения Чёрновка

муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области
	№ 13

24 ноября 2014 г.

РЕШЕНИЕ

Собрания представителей сельского поселения Черновка
«14» ноября   2014 года          № 18-2
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального  района Кинель-Черкасский Самарской области  от 23.09.2014 года № 16-1 «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.»
            Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 23.09.2014 года №16-1 «Об определении перечня мест (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:
        1.1.  В приложение № 1 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»  добавить п.2. Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Черновские вести».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Черновка                                                                     И.Ф. Сорокин
Приложение № 1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

 № 16-1                                от «23» 09.2014
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

1.ООО СХП «Черновское»

2. Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы сельского поселения Черновка

18 ноября 2014 года              № 65

«Об утверждении проекта планировки территории земельного участка для размещения линейного объекта

«Реконструкция внеплощадочной сети водопровода диаметром 150 мм под сброс очищенных дождевых стоков с ЗАО «ТАРКЕТТ» в реку Сухая Черновка»
         Рассмотрев   заключение о результатах публичных слушаний от 12 ноября 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   проект планировки территории земельного участка для размещения линейного объекта: «Реконструкция внеплощадочной сети водопровода диаметром 150 мм под сброс очищенных дождевых стоков  с ЗАО «ТАРКЕТТ» в реку сухая Черновка», расположенного на территории  сельского поселения Черновка.

2.Направить Постановление,  на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

  3.Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.Ф. Сорокин, глава сельского поселения Черновка

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВКА ПОЗДРАВЛЯЕТ ВСЕХ МАТЕРЕЙ С ДНЕМ МАТЕРИ!
С Днем Матери всех женщин на планете,
Почет для тех, кто дарит жизнь и этим горд.
Без чувства материнского на свете
Не сможет выжить ни один большой народ.
За матерей, которые на ноги поднимают,
Вселяют в юность смелость, а в сердца - покой,
За настоящих мам, что все о детях знают,
За тех, кто ставит жизнь ребенка над собой.

За их радушие, заботу, понимание,
За ночи мамочек у изголовья их детей,
Пусть уважение потомков и внимание
Наградой станут настоящих матерей.

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОВКА ПОЗДРАВЛЯЕТ ВСЕХ МАТЕРЕЙ С ДНЕМ МАТЕРИ!

[image: image3.jpg]

С Днем матери мам всей земли
Сегодня поздравить хотим,
Вы столько в наш мир принесли,
Ваш вклад в души неоценим!
Пускай воплотятся мечты
В успехах и судьбах детей,
Награду за ваши труды
Найдете вы в их доброте!
Вам много пришлось пережить,
Чтоб на ноги нас всех поднять,
И все, что могли подарить,
Вы нам отдавали опять!
Пускай воздадут небеса
За ваше усердье, любовь,
Пусть светятся счастьем глаза,
Улыбка горит вновь и вновь!
Соучредители :Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

       Издатель Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Адрес: Самарская обл.,Кинель-Черкасский р-н, с.Черновка, ул. Школьная,30. тел.:8(84660)2-66-43
Газета выпускается не реже одного раза в месяц.

Газета  распространяется бесплатно. Тираж 50 экз.
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

ПОЗДРАВЛЕНИЯ

PAGE
2